
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

COPIA

N. Reg. Gen. 116

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 28     | COMPENSO AL REVISORE DEI CONTI RAG. BATTISTINI PE=
--------------| RIODO  DAL  15/02/2018  AL 31/03/2018.LIQUIDAZIONE
DEL          | DELLA SPESA.
27-02-19     |
             |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 1 del 02.01.2019 di nomina del
Responsabile di Area Finanziaria Contabile e Amministrativa;

RICHIAMATA la delibera Consiliare n. 6 del 10/02/2015 - esecutiva ai
sensi di legge- con la quale veniva conferito alla Rag. Rosalba
Battistini (C.F. BTTRLB59M65D653O) dello Studio Associato Rag.
Battistini R. e Mazzocchi A. con sede in Campello sul Clitunno (PG),
l'incarico per la revisione economico-finanziaria prevista dall'artt.
234 e ss. del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 per il
triennio 2015-2017;

RICHIAMATA la propria determinazione n.17 R.G.72 del 27/02/2017 con la
quale si dava atto che, in attesa della definizione delle procedure di
nomina del nuovo Revisore, il Revisore dei conti dell’Ente, nominato
con delibera di Consiglio Comunale n. 6 del 10/02/2015, doveva
proseguire la propria attività in regime di prorogatio per 45 giorni,
ai sensi di legge, a decorrere dal 15/02/2018 fino al 31/03/2018 ;

VISTA in merito la fattura elettronica n. 21 del 25/01/2019 pervenuta
al Protocollo Comunale n. 772 del 30/01/2019 dell'importo lordo di
Euro 451,69 presentata dalla Rag. Rosalba Battistini relativa
all'attività svolta per la revisione economico-finanziaria nel periodo
di proroga dal 15/02/2018 al 31/03/2018;

DATO ATTO che, ai sensi dell'art. 6 bis della Legge n. 241/1990, non
sussistono situazioni di conflitto di interesse;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della medesima fattura;

VISTO il decreto ministeriale del 7 Dicembre 2018 pubblicato nella
Gazzetta Ufficiale  n.292 del 17/12/2018 di Differimento del termine
per la deliberazione del bilancio di previsione 2019/2021 degli enti
locali dal 31 dicembre 2018 al 28 febbraio 2019;

VISTA la legge 7 Agosto 1990 n.241 e successive modifiche ed
integrazioni, recante le Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi;

VISTO il D.Lgs. n. 18.08.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 28 del 27-02-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



VISTO il Regolamento Comunale di contabilità;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente
atto consenta di attestare la legittimità, la regolarità e la
correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

Tutto ciò premesso e considerato,

DETERMINA

1) Di liquidare al Revisore dei Conti Rag. Rosalba Battistini (C.F.:
BTTRLB59M65D653O) dello Studio Associato Rag. Battistini R. e
Mazzocchi A. con sede in Campello sul Clitunno (PG)la fattura
elettronica n. 21 del 25/01/2019 pervenuta al Protocollo Comunale n.
772 del 30/01/2019 dell'importo lordo di Euro 451,69 presentata dalla
Rag. Rosalba Battistini relativa all'attività svolta per la revisione
economico-finanziaria nel periodo di proroga dal 15/02/2018 al
31/03/2018;

2)Di imputare la complessiva spesa di Euro 451,69 al Cap. 140
"Trattamento economico al Revisore" RR 2018, del Bilancio di
Previsione 2019-2021 in corso di predisposizione;

3)Di attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza del
presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147
bis del D.Lgs. 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 28 del 27-02-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:   [X] FAVOREVOLE     [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

Preci, lì 27-02-19
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

======================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver affisso oggi
_________________ all'Albo Pretorio il presente atto.

Preci, lì 06-03-19

     IL MESSO COMUNALE
F.to BARTOCCI CINZIANA

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 06-03-19
IL RESPONSABILE
Marucci Stefania

======================================================================

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 28 del 27-02-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI


